GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR CÉSAR DURANDO

INDICAÇÃO Nº. 0778/ 2021

O Vereador CÉSAR DURANDO que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora,
após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, solicita ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho, que interceda junto a Secretaria de
Infraestrutura e Mobilidade – Fred Machado, para que seja feito projeto para
pavimentação da estrada do acesso à ilha do Jatobá, assim como, um píer para
ancorar os barcos de passageiros e escolares, facilitando a mobilidade dos
moradores da ilha,

Sala das Sessões, 18 de maio de 2021.

CÉSAR DURANDO
Vereador

cas